

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΗΠΩΝ  
Κλεάνθους 16 546 42

Πληροφορίες: κ. Χριστίνα Ζέτη

Τηλέφωνο: 2313318391

e-mail: c.zeti@thessaloniki.gr

Αριθμός Μελέτης: ΔΔΑΣΤΠ 6/04.5.2018

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 22.833,36€

ΔΡΑΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ  
ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΜΑΠ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΜΙΚΡΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ**

**Κ.Α.: 6063.50.01**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	C.P.V.	M.M.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ	18141000-9	Ζεύγος	60	2,00 €	120,00 €
2	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ PVC ΜΑΚΡΙΑΣ ΜΑΝΣΕΤΑΣ	18141000-9	Ζεύγος	16	3,00 €	48,00 €
3	ΓΑΝΤΙΑ ΥΦΑΣΜΑ & ΝΙΤΡΙΛΙΟ	18141000-9	Ζεύγος	60	1,00 €	60,00 €
4	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	18141000-9	Κουτί 100 τεμ	20	6,00 €	120,00 €
5	ΚΡΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	18444100-4	Τεμ	39	6,00 €	234,00 €
6	ΓΥΑΛΙΑ - ΜΑΣΚΑ GOGGLES	18100000-0	Τεμ	20	7,00 €	140,00 €
7	ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ	33733000-1	Τεμ	35	10,00 €	350,00 €
8	ΑΣΠΙΔΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ ΓΙΑ ΚΛΑΔΕΜΑΤΑ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΒΕΝΖΙΝΟΠΡΙΟΝΟΥ	18142000-6	Τεμ	10	12,00 €	120,00 €
9	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ FFP1	18100000-9	Τεμ	20	0,80 €	16,00 €
10	ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ	35113440-5	Τεμ	39	5,00 €	195,00 €
11	ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΕΣ	18143000-3	Τεμ	8	12,00 €	96,00 €
12	ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ	18221000-4	Τεμ	30	35,00 €	1.050,00 €
13	ΚΑΠΕΛΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΤΖΟΚΕΪ)	18444100-4	Τεμ	35	2,80 €	98,00 €
14	ΓΑΛΟΤΣΕΣ	18812200-6	Τεμ	37	16,00 €	592,00 €
15	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ S3	18830000-6	Τεμ	39	25,00 €	975,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>4.214,00 €</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>1.011,36 €</b>
	<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>5.225,36 €</b>

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ**

**Κ.Α.: 7131.50.01**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	C.P.V.	M.M.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
16	Χλοοκοπτικό τρακτέρ, 21-22HP, το καθένα θα συνοδεύεται και από επιπλέον 2 βάσεις μαχαιριών, 2 ζευγάρια μαχαιριών, 2 μάντες κίνησης, 2 οδοντωτούς μάντες	16311000-8	ΤΕΜ.	2	4.150,00 €	8.300,00 €
17	Χλοοκοπτική μηχανή βενζίνης, 6-6,5HP	16311000-8	ΤΕΜ.	6	330,00 €	1.980,00 €

18	Χορτοκοπτικό βενζινοκίνητο , 2,7 - 2,9HP, με κεφαλή μεσινέζας και δίσκο κοπής με άξονα διαμέτρου 32mm. Το καθένα θα συνοδεύεται <u>και από επιπλέον 1 κεφαλή μεσινέζας</u>	16310000-1	TEM.	3	460,00 €	1.380,00 €
19	Ψαλίδι μπορντούρας βενζινοκίνητο με μαχαίρι αμφίπλευρης κοπής, μήκους 75 cm	16160000-4	TEM.	2	520,00 €	1.040,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>12.700,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>						<b>3.048,00 €</b>
<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>15.748,00 €</b>
<b>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ</b>						
<b>Κ.Α.: 6699.50.01</b>						
A/A	ΕΙΔΟΣ	C.P.V.	M.M.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
20	Μεσινέζα (3 mm) για χορτοκοπτικό μεσινέζας	16800000-3	μέτρο	10000	0,15 €	1.500,00 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						<b>360,00 €</b>
<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>1.860,00 €</b>

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	5.225,36 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ	15.748,00 €
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ	1.860,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΡΑΣΗΣ</b>	<b>22.833,36 €</b>

Η Συντάξασα

Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
Συντήρησης Κήπων

Ο Αν. Προϊστάμενος Δ/σης  
Διαχ. Αστικού Περιβάλλοντος

Χριστίνα Ζέτη

Δημήτρης Σωτηριάδης

Μάξιμος Ι.Πετρακάκης